hec: quare? Quia trāsuolant tempora. Et quod tibi tardū est: in oculis dei breue est. Hāc hanc celeritatē iste intellexerat in extasi: Accelerā ut eximas me. **E**sto mihi in deum p̄tore & in domū refugij: ut saluū me facias. Bonus refugij tu mihi esto deus: p̄tore: domus refugij. Aliquē enim periclitor & volo fugere. Quo fugio: Ad quez locum tutus fugio: Ad quē mōtē: Ad quā speluncā: Ad que tecta munita: Quā arce teneā: Quibus murū ambigat: Quocūq; iero sequor me. Quicquid enim vis potes fugere homo p̄tore conscientia tuā. Intra in domū tuā: req̄sce in lecto tuo: intra in interiora: interius habere nihil potes quo fugias a conscientia tua si rodit te peccata tua. Quia vero dixit: accelera ut eximas me: & in tua iusticia erue me: ut dimittas peccata mea: & edifies in me iusticiā tuā: tu mihi eris domus refugij: ad te cōfugio. Nā a te quo fugias: Frascitur tibi deus: q̄ fugis: Audi quid dicat in alio psalmo: timēs irā dei: Quo ibo a spū tuo: & quo a facie tua fugiā: Si ascēdero in celū tu ibi es: si descendero in infernum ades. Quocūq; iero: ibi te inueniam: & si irasceris: vltorem te inuenio: si placatus es: adiutorē. Nihil mihi ergo restat: nisi ad te fugere: non a te. Ut euadas hominē dominū quicūq; seruus es: fugis in ea loca vbi nō est dūs tuus: ut euadas deū: fuge ad dñm. Nā nō ē quo fugias deū. Presto sunt oia & nuda oipotentis oculis. Tu ergo mihi inquit esto domus refugij. Nā si saluus nō fuero quō fugio: Sana me & fugio ad te. Nā si me nō sanas: ābulare non possuz: fugere quō potero: Quo iret: quo fugeret si ābulare nō posset semiuuū in via sauciatus vulneribus latronū: Quē transiens sacerdos p̄terijt: trāsiens leuita p̄terijt: trāsiens samaritanus miseratus est: id ē ipse dñs q̄ miseratus est genus hūanuz. Samaritanus. n. custos interpretat: Et q̄s ē q̄ nos custodit si ille deserit: Adherito cū iudei cōuiciātes dicerēt: nōnevez dicim⁹ qz samaritanus es & demoniū habes: vnuz respuit: alterz amplexus est: Ego inq̄t demoniū nō habeo. Nō dixit: nō sū samaritanus: sic intelligi volēs nostrū se esse custodē. Miseratus ergo accessit: curauit: ad stabulū p̄duxit: impleuit circa eū misericordiā. Ille iā potest ambulare: potest & fugere. Quo fugeret nisi ad deū: vbi fecit sibi domū refugij: Quia fortitudo mea & refu-

gium meuz es tu: & p̄tore nomen tuū dux mihi eris & enutries me. Non p̄tore meritū meū: sed p̄tore nomen tuū: ut tu glorificeris: nō quia ego dignus sū: dux mihi eris ne aberrē a te. Et enutries me: ut validius sim ad māducandū escāz qua pascis angelos. Hic enim lacte nos nutrit: qui nobis celestē cibū pmisit: & vltus est materna misericordia. Sicut enim mater lactans eandē escā cui sumende idoneus infans nō est: per carnē traicit: & lac infundit. Hoc enim accipit puulus qd̄ acceptus erat ad mensaz: sed qd̄ per carnē traicitur p̄gruit paruulo. Sic dñs sapientiā suā ut lac nobis faceret carne indutus venit ad nos. Ergo corp⁹ chasti loquit: Et enutries me. **E**t educes me de muscipula ista quas occultauerunt mihi. Iaz passio significat: Educes me de muscipula ista quā occultauerunt mihi: nec sola illa passio est qua passus est dñs noster Iesus christus. Muscipulā suā diabolus tendit vsq; in finē: & ve illi qui in illā muscipulā cadit. Cadit autē omnis qui nō sperat in deū: qui nō dicit: In te dñe speraui nō p̄fundar in eternū: Et in tua iusticia erue me & exime me. Extēta est & parata muscipula inimici. Posuit in muscipula errorez & terrorez: errozē quo illiciat: terrozē q̄ frangat & rapiat. Tu claude ianuā cupiditatis contra errorez: tu claude ianuam timoris contra terrorez: & educes de muscipula. Huiusmodi pugne exemplū ipse tibi imperator tuus: qui p̄tore te etiā temptari dignatus est in se demonstrauit. Et p̄mo temptatus est illecebris: quia tēptata est in illo ianuā cupiditatis: quādo eū temptauit diabolus dicēs: Bice lapidib⁹ istis vt panes fiat: Adora me & dabo tibi regna ista. Mitte te deorsuz: qz scriptū est: Quia angelis suis mādauit de te: vt in manib⁹ tollant te: ne quādo offendas ad lapidē pedem tuū: Omnia hec per illecebrā cupiditatis temptat. At vbi clausaz ianuaz inuenit cupiditatis: in eo qui tēptabatur p̄ nobis: conuertit se ad temptandā ianuaz timoris: & preparauit illi passionez. Beniq; hoc dicit euangelista: Et cōsumata temptatione: diabolus recessit ab eo ad tempus. Quid est ad tempus: Tanq; reditus & tēptaturus ianuā timoris: quia clausam inuenit ianuam cupiditatis. Totum ergo corpus chasti temptatur vsq; in finem: Fratres mei: quādo iussus est nescio

quid contra christianos mali: simul impu-
 gebatur in hoc corpus totum impingebat.
 Unde dictum est in psalmo: **T**anquam cum
 harenæ maris impulsus sum ut caderem: et dominus
 suscepit me. **A** ubi finita sunt illa que totum
 corpus impingebat ut caderet: cepit te-
 ptatio esse per partes. **T**emptat corpus chri-
 sti: una ecclesia non patitur persecutionem: alia
 patitur. **N**on patitur furor imperatoris: et pati-
 tur furor mali populi. **Q**uante vastatio-
 nes a plebibus? **Q**uanta mala gesta sunt
 ecclesie a malis christianis: ab eis qui cap-
 ti sunt in illo retiaculo? **T**am multiplicati
 sunt ut periret naues in piscatione illa domi-
 ni ante passionem. **N**on ergo desunt pressure
 temptationis. **N**emo sibi dicat: non est tempus
 temptationis. **Q**ui sibi hoc dicit: paces sibi
 permittit. **Q**ui sibi pacem permittit: securus in
 vaditur. **T**otum ergo corpus christi dicat:
Educes me de muscipula ista quam occul-
 tauerunt mihi: quia educum est: et caput nostrum
 de muscipula quam absconderunt illi: quibus
 modo dicebat in euangelio: quia dicturi erant:
Hic est heres: venite occidam eum: et nostra
 erit hereditas: et in se sententiam dixerunt inter-
 rogati: **Q**uid faciet ille paterfamilias co-
 lonis malis: **M**alos male perdet: et vineam
 suam locabit alijs agricolis. **Q**uid et illud:
 non legistis: **L**apidem quem reprobauerunt edifi-
 cantes: hic factus est in caput anguli: **Q**uid
 est enim reprobauerunt edificantes: **H**oc autem
 eiecerunt extra vineam et occiderunt. **E**rgo
 erutus est et ille: caput nostrum sursum est: li-
 berum est. **H**eremus illi per dilectionem ut me-
 lius postea coglutinemur ei per immortalita-
 tem: et dicam omnes: **E**duces me de mus-
 cipula ista quam occultauerunt mihi. **Q**ui
 tu es pector meus. **A**udiamus vo-
 cem domini quam dixit in cruce. **I**n manus
 tuas commendo spiritum meum: **L**erte
 cum verba eius in euangelio: de isto psalmo
 cognoscimus: ipsum hic locutum fuisse non
 dubitemus. **H**abemus hoc in euangelio dic-
 tum: **I**n manus tuas commendo spiritum me-
 um: et inclinato capite reddidit spiritum. **N**on
 sine causa voluit verba huius psalmi sua
 esse: nisi ut te admoneret se locutum esse in
 hoc psalmo: **I**psum habere: cogita quomodo
 in illo psalmo se queri voluit per susceptio-
 nem matutina. **F**oderunt manus meas et pe-
 des meos: dinumerauerunt omnia ossa mea.
Ipsi vero considerauerunt et conspexerunt me:
 diuiserunt sibi vestimenta mea: et super ve-
 ste meam miserunt sortem. **U**t te admoneret in